The arms over this monument are Party per chevron Azure
and Or, three leopards’ faces in chief; an eagle displayed in
base, counter-changed.

APPENDIX B.

Fin. Ozon. 25 Hen. I11. de mess. et terris in Holecumbe.

This is a final concord between Richard abbot of Dorchester,
and Robert of Little Holecumbe with Matilda his wife, respect-
ing a gift by the latter parties of 1 messuage and 30 acres of
land in Little Holecumbe.

Fin. Ozon. 56 Hen. III. de ten. et terris in Parva Milton,
Thomele, c.

This document, presumed to be the same as that referred to
by Bishop Tanner, is a final concord between Walter abbot of
Dorchester, and William Le Sage with Roesia his wife, respect-
ing a gift by the latter parties of 1 messuage, 13 acres,

x These two worthy men had been careful to provide for themselves
a better memorial than a long Latin epitaph alike uninteresting to the
antiquary and the general observer, for Mr. Hearne testifies that in his
day (A.D. 1711) they were frequently talked of by the inhabitants as
men not only of deep skill in their profession, but of great probity and
integrity, and of uncommon charity to the poor. Letter, &c. Lel. Itin,,
vol. v. p. 103.
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8 roods of land, 4 acres of meadow, and pasture for four oxen
in Little Milton; 8 messuages, 4 virgates, 2} acres of land,
and two shillings rent in Thomele, together with 3s. 6d. rent
in EwelmeV.

Among the Records in the custody of the Master of the
Rolls, pursuant to Stat. 1 and 2 Vict. c¢. 94, and pre-
served in the Tower of London, it is thus contained
to wit,

Rot. Pat.,9 Edw. 11. p. 2. M. 18.»

Pro Abbate de |} Rex omnib; ad quos etc. Salutem. Licet de

Dorkestr’. } communi consilio etc, per finem tamen quem
dilectus nobis in Christo Abbas de Dorkecester fecit nobiscum
concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredib3 nostris
quantum in nobis est Nicholao de Marlebergh quod ipse duo
mesuagia quinquaginta acras terre decem acras bosci et quiqn3
solidatas et duas denaratas redditus cum pertinenciis in Dork-
cestr Piriton’ Bixegibwyne et Clifton’ dare possit et assignare
prefato Abbati et Conventui ejusdem loci habendum et tenen-
dum eisdem Abbati et Conventui et successorib; suis imper-
petuum et eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta
mesuagia terram boscum et redditum cum pertinenciis a
prefato Nicholao recipere possint et tenere sibi et successoribs
suis sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam
dedimus specialem. Nolentes quod predictus Nicholaus heredes
sui seu predicti Abbas et Conventus aut successores sui ratione
statuti predicti per nos vel heredes nostros inde occasionentur
in aliquo seu graventur salvis tamen capitalib; dominis feodi
illius serviciis inde debitis et consuetis. In cujus, etc. Teste
Rege apud Westmonasterium xx. die Maii.

per ipsum Regem et per finem viginti solidor.

Y The official copies from which these extracts are made, as also those
from which the subsequent documents have been printed, are preserved in
the Library of the Architectural Society.

* The first four of these documents have been printed in ertenso for the
purpose of rendering more intelligible the abbreviations in those which
follow.
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Pat. p. 1. 10 Ed. 2. m. 5.

De Escambio facto Rex omnibuz ad quos &c. salutem.
inter Abbatem de | Licet de communi consilio regni nostri
Dorkcestret Johan- ( statutum sit quod non liceat viris reli-
nem de Stonore. J giosis seu aliis ingredi feodum alicujus.
Ita quod ad manum mortuam deveniat sine licencia nostra et
capitalis domini de quo res illa immediate tenetur per finem
tamen quem dilectus nobis in Christo Abbas de Dorkcestr’
fecit nobiscum concessimus et licentiam dedimus pro nobis et
heredibus nostris quantum in nobis est Johanni de Stannore
quod ipse duo messuagia centum acras terre et viginte acras
bosci cum pertinenciis in Bixebrond dare possit et assignare
prefato Abbati et Conventui ejusdem loci Habendum et tenendum
sibi et successoribus suis imperpetuum in escambium pro
duobus messuagiis centum acris terre et viginti acris bosci cum
pertinenciis in Puryton’ prefato Johanni per eosdem Abbatem
et Conventum dandis et concedendis Habendum et tenendum
eidem Johanni et heredibus suis de capitalibus dominis feodi
illius per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et
eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta mesuagia terram
et boscum cum pertinenciis in Byxebrond’ a prefato Johanne
recipere possint et tenere sibi et successoribus suis predictis pro
predictis Mesuagiis terra et bosco cum pertinenciis in Puriton
eidem Johanni per prefatos Abbatem et conventum dandis con-
cedendis in escambium predictum sicut predictum est tenore
presencium similiter licenciam dedimus specialem Nolentes quod
predictus Johannes vel heredes sui aut prefati Abbas et Con-
ventus seu successores sui ratione statuti predicti per nos vel
heredes nostros occasionentur molestentur in aliquo seu gra-
ventur. Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis
inde debitis et consuetis. In cujus &c. Teste Rege apud
Scroby secundo die Decembris.
Per finem viginti solidorum.

Pat., p. 2. 17 Edw. 1. m. 14.

Pro Abbate et Con-) Rex omnibj ad quos etc. salutem. Licet
ventu de Dorkecestr’. § de communi consilio regni nostri statu-
tum sit quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum
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alicujus ita quod ad manum mortuam deveniat, sine licencia
nostra et capitalis Domini de quo res illa in mediate tenetur,
per finem tamen quem dilectus nobis in Christo Abbas de
Dorkecestr’ fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus
pro nobis et heredib? nostris quantum in nobis Elie Bakun de
Estwittenham et Willelmo de Crek quod ipsi quinque mesuagia
centum acras terre novem acras prati et quatuor solidatas
redditus cum pertinenciis in Dorkecestr’ Drayton’ Bensynton’
Buttserefield’ et Brudecote dare possint et assignare eidem
Abbati et Conventui ejusdem loci habendum et tenendum sibi
et successorib3 suis ad inveniendum quendam capellanum
divina singulis dieb? pro animab3 progenitorum nostroram
quondam Regum Anglie et animab; predictorum Elie et Wil-
lielmi et animab? antecessorum suorum et omnium fidelinm
defunctorum in Abbatia de Dorkecestr’ celebraturum imperpe-
tuum et eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta mesua-
gia terram pratum et redditum cum pertinenciis a predictis
Elia et Willelmo recipere possint et tenere sibi et successoribs
suis ad inveniendum quendam Capellanum divina singulis dieb;
pro animab3 predictis in Abbatia predicta celebraturum imper-
petuum sicut predictum est tenore presencium similiter licen-
ciam dedimus specialem nolentes quod predicti Elias et Wil-
liclmus aut heredes sui seu prefati Abbas et Conventus aut
successores sui ratione statuti predicti per nos vel heredes
nostros inde occasionentur in aliquo seu graventur Salvis
tamen capitalib3 feodi illius serviciis inde debitis et consuetis.
In cujus etc. Teste Rege apud Westmonasterium vicesimo
die Maii.
Per finem Centum solidorum.

Patent., 19 Edw. I1. p. 1. m. 12.

Pro Abbate de | Rex omnib; ad quos etc. Salutem. Licet de

Dorkecestf. J communi etc. per finem tamen quem dilectus
nobis in Christo Abbas de Dorkecestr’ fecit nobiscum conces-
simus et licenciam dedimus pro nobis et heredib; nostris quan-
tum in nobis est Elie Bacun de Est Wittenham Willielmo
Creke et Johanni le Veysin quod ipsi duo mesuagia quatuor
viginti acras terre, quatuor acras prati et duas acras bosci cum
pertinenciis in Warberwe et Nettlebed que de nobis tenentur
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in capite ut de manerio de Bensyngton’ in manu nostra ex-
istente sicyt per inquisicionem per dilectum nobis Ricardum le
Wayte Escaetorem in Com. Sutht. Wiltes. Oxon. Berk. Bed.
et Buk. de mandato nostro inde factam et in Cancellaria nostra
retornatam est computum et sexaginta acras terre et triginta
solidatas reddit’ cum pertinenciis in Henle et Clifton’ dare

possint et assignare prefato Abbati et Conventui ejusdem loci, -

habendum et tenendum sibi et successorib; snis ad inveni-
endum quendam Canonicum capellanum divina singulis dieb;
in Abb’ia predicta pro animabj predictorum Elie Willielmi et
Johannis et pro animab; omnium fidelium defunctorum cele-
braturam imperpetuum. Et eisdem Abbati et Conventui
quod ipsi predicta mesuagia terram pratum, boscum, et reddi-
tum, cum pertinensiis a prefatis Elia Willielmo et Johanne
recipere possint et tenere sibi et successoribs suis ad inveni-
endum dictum Canonicum capellanum divina singulis diebs in
Abb’a predicta pro animab3 predictis celebraturum imperpe-
tuum sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam
dedimus specialem. Nolentes quod predicti Elias Willielmus
et Johannes vel heredes sui aut prefati Abbas et Conventus seu
successores sui ratione premissorum seu statuti predicti per
nos vel heredes nostros Justiciarios Escaetores Vicecomites
aut alios ballivos seu ministros nostros quoscumque occasio-
nentur molestentur in aliquo seu graventur, Salvis tamen nobis
et aliis capitalib; dominis feodi illins serviciis inde debitis et
consuetis. In cujus etc T. R. apud Westmonasterium quinto
die Decembris.
per ipsum Regem et finem duarum marcarum.

Patent Roll, 4 Edw. III. p. 1. m. 41.

Pro Abbate et Conventu) R. Omnibus ad quos etc. Sciatis qd

de Dorchestre cum per I'ras n’ras patentes conces-
serimus et licenciam dederimus pro nobis et heredibus n’ris
quantum in nobis est dilectis nobis in Xpo Abbi et Conventu
de Dorchestre quod ipsi t'ras ten’ et redditus cum ptin’ usq’
ad valenciam decem marcar’ p’ annu’ juxta verum valorem
eorundem tam de feodo suo pprio quam alieno, exceptis t'ris
ten’ et redditibus que de nobis tenentur in Capite adquirere
possint habend’ et tenend’ sibi et successoribus suis imppe-
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tuum, Statuto de t'ris et ten’ ad manum mortuam non ponend’
edito non obstante, prout in I'ris n’ris pdcis plenius continetar.
Nos volentes concessionem n’ram pdcam effcui debito manci-
pari concessimus et licenciam dedim’ pro nobis et heredibs nris
quantu’ in nob’ est Elie de Pushull et Henr’ Le Veysyn qd
ipsi unam carucatam tre viginti et sex solidatas et duas
denaratas redditus cum ptin' in Hunt*combe que de nob’ non
tenentur, que quidem t°ra pet® redditu’ p°dem valet p’ annu’ in
omnibs exitibs juxta verum valorem ejusdem viginti solidos
sicut p’ inquisicoem inde p’ dilcm et fidelem nrm Simonem de
Bereford Esc nrm cit" Trentam de mandato nro fcam et in
Cancellar’ nra retornatam est comptum, dare possint et assig-
nare pefatis abbi et conventui habend’ et tenend’ sibi et suc-
cessorib’ suis imppetuu’ in partem satisfaccois decem mare.
terrar. ten. et reddituum predict. Et eisdem Abbati et Con-
ventui qd ipsi predictos terram et redditum cum ptin’ a pefatis
Elia et Henr’ recipere possint et tenere sibi et successoribs suis
ptdcis sicut pedem est tenore p°senciu’ similit® licenciam dedim®
specialem, statuto ptdco non obstante. Nolentes qd pedci
Elias et Henr’ vel heredes sui aut p°fati abbas et conventus
seu successores sui r’one statuti pedci per nos vel heredes nros
inde occasionentur in aliquo seu graventur. Salvis tamen
capitalibs dnis feodi illius sviciis inde debitis et consuetis. In
cujus etc. T. R. apud Turrim London’ xij. die Febr’.

Memb. 35. R.Omibs ad quos etc. salutem. Sciatis
Pro Abb’e et Conventu}qd cum nos nup’ p' I'ras n’ras pa-
de Dorcestre. tentes de gratia n'ra sp’ali concesse-

rim® et licenciam dederim® pro nobis et heredibs nris quantum
in nob’ est dilectis nob’ in Xpo Abb'i et Conventui de Dorcestr’
qd ipsi teras, ten’ et redditus ad valenciam decem marcar per
annum juxta verum valorem eorundem tam de feodo suo pro-
prio quam alieno, exceptis teris ten’ et redditibs que de nob’
tenentr in Capite, adquirere possent habend’ et tenend’ sibi et
successoribs suis imppetuu’, Statuto de teris et ten’ ad manum
mortuam non ponend’ edito non obstante prout in I'ris nris
pedcis plenius continetr, Nos volentes concessionem nram
p°dcam effectui debito mancipari concessimus et licenciam
dedim® pro nobis et heredibs nris gntum in noh’ est Nich’o
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de Hunt®combe qd ipse manerium de Hunt®combe cum ptin’
exceptis una carucata tére et viginti et sex solidatis et duabs
denaratis redditus in eodem man®io, quod quide’ man®ium de
nob’ non tenetr in Capite, et peter teram et redditum pedcos
valet p’ annum in omnibs exitibs juxta verum valorem ejus-
dem gtuor libras q*tuor solidos et novem denar’, sicut p’ inqui-
sicoem inde p' dilem et fidelem nrm Simonem de Bereford
escaetorem nrm cit® Trenta’ de mandato nro fcam et in
Cancellar’ n’ram retornatam est comp’tum, dare possit et
assignare p*fatis abb’i et conventui habend et tenend’ sibi et
successoribs suis imppetuum in ptem satisfaccois decem marc’
ter’, ten’ et reddit’ predict’, Et eisdem Abb'i et conventui
qd ipsi man®iu’ pedem cum ptin’ exceptis tera et redditu
pedcis a pefato Nicholao recipere possint et tenere sibi et
successoribs suis pedcis imppetuum sicut ptdem est tenore
pesencium similitr licenciam dedim® specialem, Statuto predicto
non obstante. Nolentes qd predictus Nicholaus vel heredes sui
aut pefati abbas et conventus seu successores sui ratione
Statuti pedci p’ nos vel he’des nros inde occasionentur in
aliquo seu graventur. Salvis tamen Capitalibs dnis feodi illius
stviciis inde debitis et consuetis. In cujus etc. T. R. apud
Redynges. xxvj. die Marcii.

Patent Roll, 13 Edw. III. p. 1. m. 31.

Pro Abbe et Conventu) R. Omibs ad quos etc. Saltm. Sciatis
deDorkchester’inptem}qd cum nuper per I'ras nras patentes
Satisfaccois. concesserimus et licenciamn dederimus
pro nobis et heredibs nris quantum in nobis fuit dilectis nobis
in Xpo abbati et Conventui de Dorkchestre qd ipsi terras,
ten’ et redditus cum ptin’ ad valenciam decem librar’ p’ annum
juxta verum valorem eor’dem tam de feodo suo pprio qm
alieno, terris ten’ et redditibs que de nobis tenentr in Capite
exceptis, adquirere possent habend’ et tenend’ sibi et succes-
soribs suis imppm. Statuto de terris et ten’ ad manum mor-
tuam non ponend’ edito non obstante, prout in I'ris nris pdcis
plenius continentr. Nos concessionem nram p°dcam volentes
effectui debito mancipari concessimus et licenciam dedimus pro
nobis et heredibs nris quantum in nobis est Henrico Le Veysyn

" de Warberwe quod il':'se_unam carucatam t°re octo acras bosci

U
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et quatuor solidatas redditus cum ptin’ in Netlebedde et Thon-
feld qui de nobis non tenentr, qui quidem terra et boscus valent
p’ annum viginti et quing’ solidos sicut p’ inquisicionem inde
p’ dilectum et fidelem nrm Willielmum Trussel escaetorem
nrm citra Trentam de mandato nro captam et in Cancellaria
nra retornatam est comptum, dare possit et assignare eisdem
Abbati et conventui habend’ et tenend’ sibi et successoribs suis
imppm in valorem quadraginta et trium solidor p’ annum in ptem
satisfaccois decem libratar t°re et redditus pedcar. Et eisdem
abbati et conventui qd ipsi tram boscum et redditum pedcos
cum ptin’ a prefato Henr recipere possint et tenere sibi et
successoribs suis pedcis imppm, sicut predictum est, tenore
pesencium similit’ licenciam dedimus sp’alem, statuto predicto
non obstante. Nolentes qd predicto Henr’ vel heredes sui aut
p°fati abbas et conventus seu successores sui r'one statuti
pedci p’ nos vel heredes nros aut ministros nros quoscumgq’
inde occonentr in aliquo seu g3ventr, Salvis tamen capitalibs
dnis feodi illius sviciis inde debitis et consuetis. In cujus etc.
T. Edwardo, Duce Cornub et Comite Cestr’ filio nro Caris-
rimo custode Angl’, apud Westm’ xvj die Febr.’

Patent Roll, 44 Edw. III. p. 1. m. 21.

P’ Abbe et Conventuy Rex omnibus ad quos etc. Salutem.
de Dorchestr’, de ex-}Constat nobis p’ inspeccoem Rotulor’
emplificacoe. Cancellar’ n’re qd nos nup’ lras nras
patentes sub sigillo quo tunc utebamr in Angl’ fieri fecim’ in
hec verba. Edwardus Dei gra’ Rex Angl’ dns Hibn’ et dux
Aquit’ archiepis epis abb’ibs prioribs comitibs baronibs justic’
vicecomitibs pepositis ministris et omibs ballivis et fidelibs suis
saltm. Inspeximus cartam celebris memorie dni H. quondam
Regis Angl’ proavi n'ri in hec verba. Henr’ Dei gra Rex
Angl’ dns Hibn’ dux Normann’ Aquit’ et comes Andeg’
archiepis epis abb'ibs prioribs comitibs baronibs justic’ vice-
comitibs pepositis ministris et omibs ballivis et fidelibs suis
saltm. Sciatis nos dedisse concessisse et hac carta nra confir-
masse p’ nob et heredibs nris Deo et ecclie Sce Marie Karleol’
et vencabili pri Waltto ejusdem ecclie Epo et successoribs
suis homagium et totum s¢vicium Will'i Huntercumbe que nob
fecit et facte debuit de tera sua in Huntercumbe et in Besinton’,
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scil’t de terra sua in Hunt®cumbe viginti solidos et de t°ra sua
in Bensynton duos solidos et undecim denarios habend’ et
tenend’ eidem Epo et successoribs suis de nobis et heredibus
nris imppetuum in liberam puram et ppetuam elemosinam. Ita
qd predictus Will's et heredes sui eidem Epo et successoribs
suis decetero subsint et respondeant tam de homagiis suis g*m
de predicto sevicio cum ptin’ sicut nobis inde respondere de-
buerunt ante hanc collacoem nram. Concessimus eciam pro
nobis et heredibs nris p®dco Will'o qd ipse et heredes sui
habeant in pedcis teris omnes libtates et quietancias quas pedco
epo concessimus habend’ sibi et successoribs suis. Quare vo-
lumus et firmiter pecipim’ pro nobis et heredibs nris qd pedcus
epus et successores sui h’eant et teneant imppetuum de nobis
et heredibs nris in liberam puram et ppetuam elemosinam
homagium et totum seviciu’ predictum ejusdem WII'i de
Hunt*cumbe cum ptin que nob fecit et facte debuit de t°ra sua
in Hunttcumbe et de Bensynton’ Ita qd p°dcus Will’s et
heredes sui eidem Epo et successoribs suis de cet®o subsint
tam de homagiis suis quam de pedco s°vicio cum ptin sicut
nobis inde respondere debuerunt ante hanc collacoem nram,
et qd pedcus Wills et heredes sui h’eant in pedcis teris suis,
omnes lib’tates et quietancias quas ptdco epo concessimus
habend’ sibi et successoribs suis in téris epatus sui sicut ptdem
est. Hiis testibs Willo de Ferar’, Hugone de Vivon’ Rado fil’
Nich'i Godefrido de Craucombe, Johe fil' Ph'i, Amaur’ de
Sco Amando, Henr’ de Capella, Galfro de Caus et aliis. Dat
p’ manum venc¢abilis p’ris Radi Cicestren’ Epi Cancellar’ nri
apud Weltham vicesimo técio die Aug’ anno regni nri decimo
nono. Ac Nichus de Hunt®cumbe consanguineus et heres pedci
Willi pedcas tras cu’ libtatibs et aliis ptin’ suis dilectis nobis
in Xpo (abbati) et conventui de Dorchestre p’ cartam suam
de licencia nra jam dederit et concesserit habend’ et tenend’
sibi et successoribs suis imppm. Nos donacoem et concessio-
nem ipsius Nich’i pedcas acceptantes eas pro nobis et heredibs
nris quantum in nobis est concedimus iidem abbas et convents
h’eant (et) teneant p°dcas t°ras cum lib’tatibs et aliis ptin’ suis
sibi et successoribs suis ut p*dcm est, eodem modo quo idem
Nich’us et antecessores sui t°ras illas cum dcis libtatibs et
aliis ptin’ a tempore confeccois ipsius proavi nri hucusq’
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r’onabilitr tenuerunt, Hiis testibs vencabili pre H. Lincoln’
Epo Cancellar’ nro, Joh’e de Eltham, Comite Cornub’ fre
nro, Roget de Mortuo Mari Comite March’, Olivero de
Ingham, Joh’e Mautravers Senescallo hospicii et aliis. Dat’ p’
manum nram apud Wodestok vicesimo nono die Marcii anno
regni nri quarto. Nos autem tenorem litterarum nostrarum
predictarum, Sub sigillo quo nunc utimr in Angl’ ad requi-
sicoem dilecti nobis in Xpo nunc Abb’is abbie pedce duxim®
exemplificand’ p’ pesentes. In cujus etc. T. R. apud Westm’
xxij. die Marcii.

Patent Roll, 2 Ric. 2. p. 1. m. 5.

Pro Epo decano et Capitu- 7 Rex Omnibus ad quos etc. Salu-
lo ecclie Beate Marie Lin-}tem. Inspeximus cartam dni E.
coln’ de Confirmacione nup’ regis Angl avi nri in hec
verba. Edwardus Dei gra’ Rex Angl’ dns Hibn’ et dux Aquit’,
Archiepis epis Abb’ibs prioribs comitibs baronibs justic’ vice-
comitibs prepositis ministris et omnibs ballivis et fidelibs suis
saltm. Inspeximus cartam celebris memorie dni W. quondam
Regis Angl’' progenitoris nri in hec verba. W. Rex Anglor
T. Vicecomiti omnibsque vicecomitibs ep’atus Remigii Epi
saltm. Sciatis me transtulisse sedem Ep’atus Dorchacestren’
in Lincolniam Civitatem Auctoritate et Consilio Alex’i Pape
et legator’ ejus necnon L. Archiepi, et alior’ episcopor’ regni
mei, ac ibidem teram ab omnibs consuetudinibs solutam et
quietam sufficient’ dedisse ad construend’ Matrem Ecclesiam
tocius Epatus et ejusdem officinas. Huic autem ecclie pro
salute anime mee aliquid beneficii dare volens primum duo
maneria concedo, Welletonam videlicet et Slaffordiam cum ap-
pendiciis, ac deinde ecclias trium maneriorum meor’ cum teris
et decimis scilt, Chircheton Castre atque Wallyngoure. Addo
eciam omnem decimam tocius redditus eor’dem man®ior’ atq’
duas ecclias in Linconia scil’t Sci Laurencii et Sci Martini
Preterea deprecacione et exhortacione Remigii Epi Concedo
eidem ecclie manerium quoddam quod vocatr Lestona, quodq’
Waldeovus Comes dudum per manum meam predicto Epo
dederat et quoddam alt®um quod dicitr Waburna videlt quod
sibi olim cum Epali baculo concesseram. Quatuor quoq’ ecclias
Bedefordensem scilt atq’ Lestoniensem necnon et Buchinge-
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hamnensem ac Eilesbiriensem quas p°decessores sui tenuerant
quasq’ sibi dederam perhenniter possidendas, ipsius consensu
ac concessione pedce ecclie cum omnibus appendiciis ppetualit’
concedo atq’ auct’e regali confirmo. T. L. Archiepo et E.
vicecomite, &c.

Patent Roll, 5 Ric. 2. p. 1. m. b.

De pontagio | Rex ballivis ville Dorcestr’ salutem. Sciatis qd

concesso }in auxilium emendacionis et repa’cionis pontis
ultra aquam Thamis’ ppe villam pedcam existentis que in multis
locis diruta est et confracta ad magnum dampnum et nocu-
mentum ville pédce ac populi nri ultra dcam pontem transe-
uncium ad cujus emendacionem seu repacionem nullus tenetr
nisi ex sua mera et ppria voluntate ut accepimus, concessimus
vobis de gra’ nra sp’ali qd a die confeccois pesenciu’ usq’ ad
finem triv’ annor’ px’ futur’ capere possitis per vos et de-
putatos v’ros de rebs venalibs ultra dcam pontem transeuntibs
consuetudines subscriptas, vide’t, de quolibet sumagio bladi
cujuscumq’ generis sit aut blasei ven’ unum quadrantem de
qualibet carectata bladi ven’ unum denar’, de quolibet equo
equa bove et vacca ven’ unum quadrantem, de decem ovibs
capris et porcis ven’ unu’ quadrantem, de quolibet sumagio
panni ven’ unum quadrantem, de qualibet centena linee tele
canvacii pannor’ Hibn’ ven’ unum quadrantem. de qualibet
carecta carcata cum averagio ponderis ven’ unum oboluw’, de
qualibet carectata maeremii vel bosci ven’ unum qdrantem,
de qualibet centena fagettor’ ven’ unum quadrantem. de quo-
libet trusello cujuscumq’ mercimonii ven’ summam quing’
solidor’ excedente, unum quadrantem. de qualibet centena
stanni eris vel cupri ven’ unum obolum. Et de qualibet alia
re venali valoris quing’ solidor’ hic non specificata, wultra
pedcam pontem transeunte, lanis coriis pellibs lanutis ac
ferro et plumbo dumtaxat exceptis, unum quadrantem. Et
ideo vobis mandamus qd consuetudines predictas usq’ ad finem
dcor’ trinm annor’ capiatis et eas circa repacionem et emen-
dacionem pontis predicte ponatis sicut predictum est. Com-
pleto autem termino pdcor’ trium annor’ dce consuetudines
penitus cessent et deleantr. In cujus etc. per predictos tres
annos duratur’. T. R. apud Westm ix die Decembr’.
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Patent Roll, 16 Ric. 2. p. 1. m. 36.

De teris datis ad Rex Omnibus ad quos etc. salutem.

manum mort’ in }Sciatis qd cum dns E. nup’ Rex Angl
plenam satisfaccoem ) avus nr p’ I'ras suas patentes de gra’
sua speciali concesserit et licenciam dederit pro se et heredibs
suis quantum in ipso fuit dilcis nobis in Xpo Abbi et con-
ventui de Dorchestre qd ipsi tras ten’ et redditus cum ptin’
ad valorem decem librar’ p’ annu’ juxta verum valorem
eor’dem tam de feodo suo p’prio qm alieno exceptis teris ten’
et redditibs que de ipso avo nro tenebant’ in capite adquirere
possent et tenere sibi et successoribs imppm Statuto de teris
et ten' ad manum mortuam non ponend’ edito non obstante
prout in I'ris predictis plenius continentr. Nos volentes con-
cessionem dci avi nri pdcam effectui debito mancipari, con-
cessim® et licenciam dedim® pro nobis et heredibs nris quan-
tum in nobis est Willo Vicario ecclesie de Stratfeld’ Mortymer
et Ric'o Mason de Euston qd ipsi quatuor mesuagia unum
toftum quinquaginta et quatuor acras tére et dimid’ et sex
acras prati cum ptin’ in Dorchestre Warbourgh, Drayton,
Bredecote et Clifton dare possint et assignare p°fatis abb’i et
conventui habend’ et tenend’ eisdem Abb’i et conventui et
successoribus suis in plenam satisfaccoem dictarum decem librar’
terar’ ten’ et reddituu’ p’ annu’ imppm. Et eisdem Abbi et
Conventui qd ipsi dca mesuagia toftum t°ram et pratum cum
ptin’ a pefatis Willo et Rico recipere possint et tenere sibi et
successoribs suis in forma p°dca imppm sicut pedc’m est, tenore
ptsenciu’ simili* licenciam dedim® specialem. Statuto pedco
non obstante. Nolentes qd pefati Willielmus et Ricardus vel
heredes sui aut pedci Abbas et conventus seu succeseores sui
r’one statuti pedci etc. T. R. apud Notyngham xxvii. die
Junii.

Patent Roll, 20 Ric. 2. p. 2. m. 17.

Pro abbate ety Rex Omnibus ad quos etc. salutem.
Conventu de Dor-}Licet etc. de gra tamen nra spali et pro
chestre. centum solidis quos dilci nobis in Xpo
Abbas et Conventus de Dorchestre alias dict’ Dorckacestre
nobis solverunt in Hanap’io nro concessim® et licenciam de-
dim® pro nobis et heredibs nris quantum in nobis est vencabili
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pri Johanni Epo Lincoln ac dilcis nob’ in Xpo decano et
Capitulo ecclie Cathedralis Beate Marie Lincoln’ qd ipsi qua-
tuor acras tere vocat’ le Conynggere viginti et quatuor acras
pasture vocat’ Le Hurst’ et totam piscariam ipsius epi in aquis
Thamis’ et Thamestreme cum ptin’ in Dorchestre alias dict’
Dorckacestre in com’ Oxon’ una cum cuniculis ac omimodis
aliis proficuis et comoditatibs que de tora pastura et piscaria
pedcis aliqualit® pvenire potéunt, que quidem t°ra pastura et
piscaria de nobis tenent® in capite tanq®m parcella fundacionis
ecclie pedce que de fundacione pgenitor’ nror’ quondam regum
Angl’ nro patronatu existit, dare possint et assignare p°fatis
abbi et conventui habend’ et tenend’ sibi et successoribs suis
una cum libero ingressu et egressu ad teram pasturam et pis-
carium pedcas ac cum cuniculis et omimodis aliis pficuis et com-
oditatibs ad dcas teram pasturam et piscariam qualit®cumque
spectantibs sive ptinentibs imppm. Reddendo et solvendo sin-
gulis annis pefato epo et successoribs suis loci pedci, sede plena,
ac decano et capitulo ejusdem loci qui custodiam omnium tem-
poralium ejusdem ep’atus in qualibet vacacione ejusdem habent,
sede vacante, quinquaginta et tres solidos et quatuor denarios
feodi firme ad festa Sci Michaelis et Annunciacois B’e Marie p’
equales porciones, Et eisdem abb’i et Conventui qd ipsi t*ram
pasturam et piscariam predictas una cum cuniculis ac omnibs
aliis pficuis et comoditatibs ad easdem teram pasturam et pis-
cariam qualiticumge spectantibus sive ptinentibs a pefatis epo
Decano et Capitulo recipere possint et tenere eisdem abb'i et
conventui et successoribs suis una cum libero ingressu et egressu
ad teram pasturam et piscariam p°dcas ac cum cuniculis et omi-
modis aliis pficuis et commoditatibs ad dcas t°ram pasturam et
piscariam qualitcumge spectantibs sive ptinentibs imppm Red-
dendo et solvendo singulis annis ptfato epo et subcessoribs suis
loci pedci, sede plena, ac decano et capitulo ejusdem loci qui
custodiam omnium temporalium ejusdem ep’atus in qualibet
vacacoe ejusdem habent, sede vacante quinquaginta et tres so-
lidos et quatuor denarios feodi firme ad festa pedea p’ equales
porcoes imppm sicut pedem est, tenore presencium similit’ li-
cenciam dedim® spalem. Statuto predicto ut aliquo alio statuto
incontrarium fco sen eo qd terra pastura et piscaria pdce ac
omnia pficua et comoditates inde pvenientes sunt pcella seu jus
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fundacois Epatus predicti aut dce ecclie B'e Marie Lincoln seu
de nob’ tenent’ in Capite in ppetuam elemosinam, vel pro
aliquo onere inde inveniend non obstantibs. Nolentes qd
pdci epus decanus et Capitulum vel successores sui aut p*fati
abbas et Conventus seu successores sui ratione premissor’ p’ nos
vel heredes nros justic’ escaetores vicecomites aut alios ballivos
sen ministros nros vel heredum nror’ quoscumgq occasionentur
molestentr in aliquo seu graventur. In cujus etc. T. R. apud
Westm. xij. die Februar’.
Per breve de privato Sig.

APPENDIX C.

From “ Ministers’ Accounts.” Oxford, 29 Hen.
VIII. in the Exchequer.

Com’. Oxon’.

Comp’s omniu’ et singuloru’ Ballivoru’ Firmarioru’ ac om-
nium aliorum Ministroru’ dn’i Regis nunc, Henrici Octavi, de
omnibus et singlis domin’ maneriis villis villatis Necnon
de omnimodis aliis possession’ et hereditam’ quibuscumqs
nuper ad diversa Monasteria et prioratus in Com’ pred’c’o dudu’
virtute et auctoritate parliamenti suppressis et dissolutis spec-
tan’ sive p'tin’ in man’ d’ci d’ni Regis modo existen’ Videl't a
Festo S’ci Mich’s Arch'i Anno Regni dci’ Dni Regis Vicesimo
Octavo usqs idem Festum Sancti Michis Archi extunc prox’
Sequen’ Anno Regni ejusdem dni Regis Vicesimo Nono, Scilt’
per unum annum integrum.

(omission.)

Terr’ et possessiones nuper Monast. de Dorchester
P P
ptinen’.
Officiw’ Coll’. Redd’.
, Comp’us, Rici’ Andrewys, Ball’ ac Coll’ Redd’ ibm’ p’ tempus
pred’em.

g
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Arreragia.
Nulla Sicut Continetur in pede ultimi Comp’i anni preceden’,
Sm*. null’.

Redd Cust’ tenen’ in Dorchester.

Sed r’ Comp’m de viij*. de redd’u unius Cotagij ib'm in te-
nura Alicie Sommerbye sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad
festa Annunciacionis beate Marie Virginis et Sancti Michis
Archi ut per Rentale inde factum et renovatum per Joh'em
Marsshe nuper p'orem de Dorchester Vicesimo Secundo die
Novembris Anno Regni Regis Henrici Octavi Vicesimo Oc-
tavo penes Auditorem Remanen’ plenius patet.

Et de viij*. de Redd'u unius Cotagij in tenura Rici Smythe
Sibi concess’. per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Etdex*. de Redd’u unius Cotagij et unius p’vi prati in tenura
Thome Baxster sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de iij*. iiij9. de Redd"u j cotagii ib’m in tenura Joh’s Prior
Sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iij*. iiij%. de Redd'u unius cotagii ib’m in Tenura
Thome Smythe sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de v*. de Reddu’ unius Cotagii in tenura Joh'is Smyth
sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de iij*. de Redd’u unius cotagij ibidem in tenura Johanne
Pymme sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de xij*. de Redd’n unius Cotagii et unius prati in tenura
Ric *Pery sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de vj*. de Redd’u unius Cotagij ibidem in tenura Willmi
Masonn sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de vj*. de Redd’u unius Cotagii ib’m in tenura Johis Wat-
sonn sic sibi dim’i per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de x*. de Redd’u unius Cotagii ib’'m in tenura ejusdem
Johis Watsonn sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de vj*. viijd. de Redd’u j Cotagij ib’m in tenura Jacobi
Moyse per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iijs. iiij%. de Redd’u unius Cotagij ib’'m in tenura Joh’is
Tayllour sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iij*. iiij%. de Redd’u unius Cotagii ib’'m in tenura Mar-
tini Jesstyne sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

X
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Et de xxxiiijs. viij. de Redd’u duoru’ Cotagioru’ unius prati
et cert’ Clausoru’ in tenura Johannis Holmes sic ei dimiss’ p’
Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de viij*. de Redd'u unius cotagii ib’m in tenura Joh’is
Skutt sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de v*. de Redd’u unius Cotagij et unius clausi ib’m in te-
nura Hugonis Myddleton sic sibi dimiss’ p’ Copiam Cur’ Sol’
ad E. T.

Et de iiij*. de redd’u unius Cotagii in tenura Ric’i Grene sic
sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de iij*. de redd’u unius Cotagii ib'm in tenura Joh'is
Sandforde sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de lxxvj*. iiij%. de Redd’u Ricardi Bewforest.

Sme*. xt, xixs.

Redd’us et firma cw’ Redd’u assis’ in Byrcote.

Et de v+. de Redd’u Certaru’ terraru’ ib’m in tenura Ricardi
[Bedford] sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad eosdem
termin’.

[Et de viij*. de Redd’u unius messuagii et certarum terr’
ib'm in tenura Radi Sydwaye sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’
Sol’ ad E. T.]

Et de iiij*. de Redd’u certaru’ terraru’ vocat’ Barns Lande
in tenura Simonis Maynemanne Sol’ ad E. T.

Et de xxxiij®. iiij®. de Redd'u unius messuagii et certaru’
terraru’. Sme. 1, iiijd.

Redd’us custum’ tenen’ in Drayton et Brytwell.

Et de xvj*. viij%. de Redd’u unius clausi et certaru’ terrarn’
in tenura Ric’i Palling sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’
E T.

Et de viij*. de redd’u cujusdam pyscarie in Brytwell in
tenura Thome Warde sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad
E T

Et de ijs. de Redd’u certaru’ terrarum in Brytwell in tenura

Emme Whyte vidue sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’
ad E. T.
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Et de vj*. de Redd’u certaru’ terraru’ vocat’ harpys landes in
tenura Roberti Stone sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad
E. T.

Et de Ixij*. de Redd’u unius Mesuagij et certarum terrarum
ibidem in tenura Ricardi Molynas sic sibi dimi’ per Copiam
Curie Sol’ ad Eosdem Terminos.

Sme. iiiji. xiiije. viijd.

Redd’us Assis’ et Custum’ tenen’ in Warborowe.

Et de xlvjs. viijd. de redd’ j Mesuag’ et cert’ terr’ in tenura
Thome Flete per Copiam Cur’ Sol' ad E. T.

Et de ij. viijd. de redd’ cert’ terr’ et prat’ ib’m in tenura
Thome Jacob p’ Cop’ Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de xiiij*. de redd’ j mesuagii cum cert’ terr’ in tenur’
Rogeri Yong per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de xixd. de Redd j Mess’ ib'm q’ Joh’es Bysley libe’ tenet
sol’ ad E. T.

Et de viij!i. vijs. vd. ob. de redd’u divers’ ten’ ib’m q’ ten’
ib’m lib’e tenent’ Sol’ ad E. T.

Sm? xj!. xvijs. iiijd. ob’.

Redd’ et firm’ Redd’ cust’ tenenciw’ in Huntercombe.

Et de viij*. de Redd’u certaru’ terraru’ ib'm in tenura Thome
Spyer sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iij*. iiij9. de Redd'u unius Messuagii in Tenura Thome
Belsonne sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de xiij*. iiijd. de Redd’u unius Mesuagii et Certarum ter-
raru’ in tenura Joh'is Castell sic sibi dimiss’ p’ Copiam Curs
Sol’ ad E. T.

Et de vij*. x4, de Redd’u unius Messuagii ib’'m in tenura
Thome Andrewe sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T,

Et de viij*. de Redd’u unius Mesuagii et Certaru’ terraru’ in
tenura Thome Sharp sic ei dimiss’ per Copiam Curie Sol’ id’
E.T.

Et de iij*. de Redd’u certaru’ terraru’ vocat’ Mynnyngs sic
ei dimiss’ p’ Copiam Cur’ sol’ ad E. T.
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Et de vo. vjd. de Redd'u unius Mesuagii et cert’ terr’ in
tenura Reginaldi More sic ei dimiss’ p’ Copiam eol’ ad E. T.

Et de vj*. viij%. de Redd'u unius Mesuagii et cert’ terr’ in
ten’ Will’'mi Wyllys sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iiijs. iiijd. de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terrara’
in tenura Will’'mi Aley sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’
ad E. T.

Et de v. vji, de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terr’ in
tenura Will'mi Horwood sic ei dimiss’ p’ Copiam Sol’ ad E. T.

Et de lxvjs. viiji. de Redd’u firme ib'm in tenura Thome
Spyer sic ei dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de vij*. de Redd’u unius Mesuagii ib'm q’ Ricus Eton libe’
tenet Sol’ ad eosdem terminos.

Et de v*. viij%. de Redd’u certaru’ terraru’ ' Willm’us Molles
libe’ tenet sol’ ad E. T.

Sm* vijl. iiij®. xd.

Redd’ cust’ tenen’ in Sowndenes.

Et de xvj’. de Redd’'n unius Mesuagii et certaru’ terrar’
ibidem in tenura Thome . . ... sibi dimiss’ per Copiam Curie
sol’ ad E. T.

Et de xxj°. de redd’u unius Mesuagii et Cert’ terr’ ib’'m in
tenura Ric’i Butler sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ sol' ad
E.T.

Et de xiij®. iiij%. de Redd’u unius Mesuagii cu’ cert’ terr’
ib’m in tenura Thome Butler sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’
Sol’ ad E. T.

Et de viij*. de Redd’u unius Mesuagii cum certis terris ib’'m
in tenura Johis Wylleys sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’
ad E. T.

Et de x*. iiij% de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terrara’
ib’m in tenura Will’ Pallyng sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’
sol ad E. T.

Et de ij*. de redd’u certaru’ terr’ in tenura Thome Fylpom
sic sibi dmnss per Copiam Cur Sol’ ad E. T
in tenura W111m1 Andrewys sic sibi dimiss’ per Coplam Cur’
Sol’ ad E. T.
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Et de x*. de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terr’ ibidem
in tenura Thome Kabell sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ sol’
ad E. T.

Et de vj*. de Redd'z unius messuagii ib’'m in tenura Johis
Ramseye sic sibi dimiss’ per Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Et de vj,. viijd. de Redd’u certaru’ terraru’ ib’m in tenura
Thome Berde sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de iij*. de Redd’u certaru’ terraru’ ib’m in tenura Thome
Sharp sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ sol’ ad E. T.

Et de iij,. iiij¢. de Redd’n unius Mesuagii ib’m in tenura
‘Willmi Tanner sic sibi dimiss’ per Copiam cur’ Sol’ ad E. T.

Et de ij®. de Redd’u unius Mesuagii ib’m q’ Thomas Sheperde
libe tenet Sol’ ad E. T.

Et de ij*. de Redd’u unius mesuagii ib’'m q' Thomas Raynes
libere tenet Sol’ ad eosdem terminos.

Sma cxvjs. xid,

Redd Assis’ cw' Redd’ custumar’ tenen’ in Clyftonne.

Et de xvj*. iiij4. de Redd’u certaru’ terraru’ ibidem in ten’
Thome Aysleye sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Etdex*. de Redd’'u certaru’ terraru’ ibidem in tenura Johanne
Wyse vidue sic sibi dimiss’ p’ Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de xx*. de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terraru’ ib’m
in tenura Johis’ Gammonde sic sibi dimiss’ p’ Cop’ sol’ ad E. T.

Et de xxv*. iiij?. de Redd’u unius Mess’ et cert’ terr’ ib’min
tenura Thome Bedforde sic sibi dimiss’ p’ Copiam Curie sol’
ad E. T.

Et de xj*. de Redd’u diversoru’ tentoru’ et terraru’ ib’'m q’
Rogerus Yong libe’ tenet Sol’ ad E. T.

Et de iij*. de Redd’u unius Mesuagii q’ Ricus Bedforde libe’
tenet’ Sol’ ad eosdem Terminos.

Et de iiija. de redd’n j mess’ q’ Ricardus Orcharde libe’ tenet
Sol’ ad eosdem terminos.

Et de xx% de Redd'u unius Mesuagii ibidem q' Thomas
Skoryar libe’ tenet Sol’ ad E. T.

Et de viij4. de Redd’u unius mesuagii ¢’ Johes Nichols libe’
tenet Sol’ ad E. T.
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Et de ixd. de Redd’u unius Mesuagii q’ Johes’ Whyte libe’
tenet sol’ ad E. T.
Et de v4. de Redd’u unius mesuagii g’ Magister Sancte Elene
de Abbingtonn, libe’ tenet sol’ ad E. T.
Et de lijj.* iiij.¢ de Redd’u unius Mesuagii et cert’ terr’ ib'm
in tenur’ Thome Mayne p’ Indenturam Sigillo Conven’.
Sm® vijl. ii®. x4

Redd’ Cust’ tenen’ de Mylton, Watlyngton, Henley, et
Thomleye.

Et de xlij*. de Redd’u unius Mesuagii et certaru’ terraru’
ib'm in tenura Will'mi Ashedenne sic sibi dimiss’ per Copiam
Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de xxvj'. ixd. de redd’u unius mesuagii et certaru’ terr’
ibm’ in tenura Rici Emery sic sibi dimiss’ per Copiam Cur’ sol’
ad E. T.

Et de vj. viij%. de Redd’u unius cotagii in Henleye per
Copiam Cur’ Sol’ ad E. T.

Et de xI*. de Redd’u certaru’ terraru’ et Tenementor’ in
Thomleye in tenura Johis Browne militis Sic sibi dimiss’ per
Copiam Curie Sol’ ad E. T.

Sm® cxve. v9,

Redd’us in Brokhampton.
Et de x*. de Redd’u unius Mesuagii ibidem in tenura Joh'is
Dayntonne sic sibi dimiss’ p’ Indenturam Sol’ ad E. T.
Sms x»,

Redd’ assis’ in Benston et Walyngforde.

Et de iij*. viij®. de Redd’u unius Mesuagii q’ Radus Spyer et
Thomas Spyer libe’ tenent Sol’ ad E. T.

Et de ij*. ii’. ob.’ de Redd’u unius Mesuagii ib’m g’ Will'mus
Benet libe’ tenent sol’ ad E. T.

Et de v, de Redd'u unius Mesuagii ibidem q’ Johis Mery-
wether libe’ tenet Sol’ ad eosdem terminos.

Et de v*. de Redd’u unius mesuagii ibidem q’ Thomas Pol-
lamptonne libere tenet Sol’ ad eosdem terminos.

Sm*® xj*, iijd. ob.
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Decime bosc’ de Netelbed.

De aliquo proficuo provenien’ de firma decimaru’ bosc’ ib'm
nuper solut’ p’ priorem et Conven’de Rewleye ad viij*. per annu’
non r Eo qd dictu’ nuper Monasteriu’ in manub dni Regis
modo dissolut’ existit et nichil inde le’ per manus dicti
Computan’.

Sm* null’.

Pencio de Tuffelde.

Sed r’ Comp’m de ij*. vjd, de pencione Rectorie de Tuffelde.
Sm?. ije. vjd.
Perquis’ Cur’.
Et de xvij*. vj%. provenien’ de p’quis’ Cur’ ibidem hoc Anno
tent’ ut p’ Rotul’ earundem p’ Auditor vis’ et examinat’.
Sme xvij*. vjd.

Vendic’ Bosc’.
Et de v*. x% p’ dictum Computan’ Recept’ pro duodecim
quercis p’ ann’ vend’ per sacr'm sunm sup’ hunc Comp’m.
Sm* v*, x4,
Nota quod d’cus Comput’ h’et informat’ versus eum exhibit pro
divers’ vast’ p’ip’m f’cis’ in bos’is dni R’ ibm’ pro quibus non
onerat se ult’ dict’ sum’ de v*. xd. hic onerat ideo fiat scruti-
niu’ pro eisd’ in Cur’ dni’ R’ ut in prox’ Compo onerat.
Sm* Totalis On’is 1viij!. viij*. vid. D quibs’.

Redd’ Res'.

Idem Computat in Redd’u annuatim resolut’ Ep’o Lincoln
impp’m exeun’ de certis terris et pratis in Dorchester Et Sic in
allocacio’e hoc anno ut in annis preceden’ iiij¥. xviij*. vjd.

Et in Redd'u Resoluto d’co Ep’o Lincoln exeun’ de terris in
Myltonne ad xijd. per annum Et sic in allocac’oe per tempus
hujus Compi xijd.

Et in consimil’ denariis Solutis d’co Epo’ Lincoln’ exeun’ de
d’cis terris in Draytonne hoc anno ut in annis et Comp’is pre-
ceden’ vijd,

Et in consimilibus denariis Solutis Mag'ro Collegii S’ce
Marie Magdalene Oxon exeun’ de dominio de Dorchester hoc
anno ut in annis preceden’ iii*. iiijd.
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Et in consim’ibus denarijs Solutis Miloni Hamptonne pro
terris in Cliftonne hoc anno ut in nonnullis annis preceden vj4.

Et in Redd’u resoluto d'no Regi pro terris in Sownd’ per
annum x°. vjd.

Et in redd’u resolut’ d’co d’'no Regi exeun’ de terris in Ben-
sington hoc anno ut in presiden’ xviijs.

Et in redd’'u resolut’ Jacobo Hales exeun’ de non ane’ in
man’ia de Sownd’ ut in annis preceden’ iiij*. Posterum.

Et in Redd’u resolut’ dno Rutherfelde exeun’ de terris in
Chilton p’ annu’ ij*. ijd.

Et in Redd’u resolut’ Waltero Stoner militi pro terr’ in
Sownd’ per ann’ xjd.

Et in Redd’u resoluto hundr’o de Bolingdon exeun’ de terris
in Thomley per annu’ viijd.

Et in redd’u resoluto d’no Wyndesor pro cert’ terr’ vocat’
harys londs hoc anno ut in preceden’ viijd.

Et in redd’u resoluto Mag’ro Collegii de Walingforde exeun’
de terris in Warborowe ad viij". xij’. vd. ob’ p’ annu’

. » . . ’ o . fiatundenup’
annuatim recept’ p manus officiariorn’ dni’ Regis de viijs. xijs.
Castri sui de Walingforde de tenen’ eiusdem abbis " °° ™"
et p ip'os solut’ pred’co Collegio de Wallingforde pr'dict in
nonnullis annis solvere consuerint Et sic in allocac’e p d’cm
tempus viij.! vije. v4. ob’.

Sma xiiijil, xvij*, iij. ob’
Pencion’ cv’ al’.

Et in consimil’ denar’ solutis Rectori de Magna Baldon pro
Augmentacion’ vicar’ ss de precio duoru’ quart’ framenti hoe
anno ut in annis preceden’ xiij*. iiijd.

Et in denarijs solutis Ep’o Lincoln pro Sinodal’ et procu-
rac’ omniu’ Eccl'iaru’ predcarum hoc anno ut in diversis annis
preceden’ xij*. viij?.

Sm*. xxvj*.
Feod’ et vad’.

Etin consimilibus denariis per dictum computan’ Solut’ Joh’
Danney militi senescalli omniu’ dominioru’ terraru’ et tentorum
d’co nup’ Monasterio pertinen’ p’ I'ras paten’ Sigillo conven’
d’ci monaster’ Sigillat’ sic sibi concess’ ad terminu’ vite sue Et
sic in allocacione xxvj®. viijd.
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Et in stipendio Cli'ci Auditor Scriben’ hunc Comp’m prout
allocar’ consuerit in annis preceden’ ijs.

Et in feodo Rog’i Hache Coll’ Redd’ ib’m sic gibi concess’
p’ I'ras paten’ sigillo conven’ d’ci nup’ Monaster’ sigill’ dat’.

Et sic in allocaco’e xxs.